laudabili ædepol prodigalitate, in astronomica impendit. In hac  insula per 

hosce labores nata T ychoni est nova illa mvndani systematis hypothefis, qua 

hanc, quam inhabitamus, terram , totius quidem vniuerfi medium statuit, 

25 motus tamen omnis, secus quam Copernicus voluit, expertem, nec etiam iuxta  

B v. hanc  orbium || omnium secundi mobilis centra versari, quod Ptolomaeo visum  

est, permifit. Sed ambo solummodo mundi lumina & vna remotissimam om 
nium aliarum  contentricem octauam sphaeram, in circumuolutionibus suis, 
terram  tanquam centrum spectare indulfit: reliquos vero quinque planetas 

30 c irc a solem, veluti regem suum gyros ducere, ipso in omnibus illorum reuo-  

lutionibus in medio constituto affirmauit. H oc ingeniolissimo inuento caele
stium apparentiarum  omnium exactissimas rationes reddidit, hoc obscura illu
strauit, dubia explicauit. Stellas fixas mille multoties & diuerfis instrumentis, 

non mechanice, sed per triangulorum rationes, viginti & Vnius anni labore  

35 pertinaci & indefesso accuratissime restituit, absque quarum rectificatione  

haud vllus constaret verus cuiusque planetae locus. Solis quoque & lunae mo
tus quam emendatos hic  reddiderit, censere artificum est & laudare. Parem  

quoque diligentiam c irc a planetas reliquos adhibuit. Neque quicquam, quod 

ad divinae aftronomiae instaurationem perfectionemque facere noverat, uo
to quam vel segnis intermifit, vel invidus dissimulauit occultauitque: id quod 

partim iam editi ipfius in lucem libri, partim excudendi prolixe demonstrant. 

Astronomia mechanica, quam Wandesburgi, arc e Ranzouiana ad H ambur- 

gum lita, propriis typis & iconographiis elegantibus primo egressus sui ex  

Dama anno publici iuris fecit, instrumentorum fabricam  & eorundem Vsum 

45 fideliter commonstrat: fine quorum ope & subfidio vix  vlla  obseruationum  

constaret certitudo. Stellarum  autem lixarum  abs se perfecta restitutio, reli
quarum inerrantium merito principium habetur necessarium & fundamen
tum: quod reliquorum planetarum recte demum sequitur instauramentum. 
Postremum opus, c itra quod frustra suscipiuntur alia, prædictionum regulas 

50 ingeniose explicat. Atque haec, ni fallor, vniuersae astronomiæ form a est, ad
quam
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quam mihi T ycho quoque noster scriptiones suas direxisse videtur. E t iam pro 
fecto ex 36 an. certissimis observationibus absolutissimum, || quod ab eo vnic e & B 2 r .  

diu expec tatur^ in publicum emififset astronomiæ theatrum , nili migratio